اور اگر تم اس کا بدلہ
چکانے سے عاجز ہو تو اس کے لئے دعا کرو تا کہ وہ جان لے کہ تم نے اس کا
شکریہ ادا کیا ہے۔ کیونکہ اللہ تعالیٰ شکر گزاروں کو پسند کرتا ہے۔

(المعجم الاوسط للطبرانی - جلد 1 ص 45 حدیث نمبر 29)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 213029 C.P.L 29

الفصل

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 18 مارچ 2003ء 14 محرم 1424 ہجری 18 امان 1382 شمس جلد 53-88 نمبر 59

نماز جنازہ حاضر و غائب

مورخہ 12 مارچ 2003ء بعد نماز ظہر و عصر بیت
الفضل لندن میں حضرت خلیفۃ المسیح الرابعیہ اللہ تعالیٰ
بصرہ العزیز نے مکرم بشیر احمد حیات صاحب آف لندن
جو کہ مکرم رفیق احمد حیات صاحب امیر جماعت یو کے کی
والد اور مجلس احمدی تھے کی نماز جنازہ حاضر پڑھائی۔